
N型単結晶両面発電モジュール
DMM6-120MA-380DD DMM6-120MA-390DD
総合出力 380W/390W 出力製品

革新的な技術を詰め込んだDMM.makeの太陽電池モジュール。モジュー

ル裏面をカバーガラスと同じ強化ガラスで保護。高い耐候性能で長期間高

出力を維持します。両面発電セルによりモジュールの裏面からも発電が可

能。またN型セルの導入により悪天候時や高温時、早朝でも高い発電効率を

実現します。あらゆる状況下で圧倒的なパフォーマンスを発揮します。

N型両面ハーフカットセル採用
ダブルガラスモジュール

フレーム付



DMM6-120MA-380DD

380W

35.54V

10.69A

42.34V

11.16A

20.3%

390W

35.97V

10.84A

42.76V

11.33A

20.9%

DMM6-120MA-390DD

1000mm

表面 裏面

1709mm×1006mm×30mm

1.6mm

1.6mm

19.6kg

-0.350％/℃

※ IEC/TS 60904-1-2,IEC 61215に準拠。
表面：モジュール温度25℃、AM1.5全天日射基準太陽光、放射照度1000W/m2。
裏面：モジュール温度25℃、AM1.5全天日射基準太陽光、放射照度100W/m2。


